gebruik van de woning gelegen op de zesde verdieping van het gebouw, gelegen te Amsterdam aan en 
nabij de Spaklerweg, plaatselijk bekend

als Welnastraat 557, 1096 GJ Amsterdam, , kadastraal bekend als gemeente Amsterdam, sectie AG 
complexaanduiding 1561-A appartementsindex 260, uitmakende een drie eenduizend 
tweehonderdtweeëntachtigste (3/1.282) aandeel in de gemeenschap.

Beschrijving / Description

VERENIGING VAN EIGENAARS

De Vereniging van Eigenaars is genaamd "Vereniging Van Eigenaars apparementscomplex Villa Mokum 
gebouwen 1 en 4 te Amsterdam” en wordt professioneel beheerd door MVGM Vastgoedmanagement.